
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 21/02/2023

•
•
•

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

•
•

•

•

•

•

•

•
•
•
•

•

•

•

•

Hrací a mycí plocha Geberit Bambini, pro čtyři umyvadlové armatury, hlubší umyvadlo vpravo

   

Účel použití

K montáži na montážní konzoly
Pro děti
Pro školy, zařízení pro péči o děti a jiná vzdělávací zařízení

Vlastnosti

Čtyři mycí místa
Dva vývody
Zkrácené vyložení

Vlnitý okraj pro snadnou přístupnost umyvadlové armatury
Zaoblené hrany zabraňující poraněním
Antibakteriální
Odolné proti nárazům
Odolné proti poškrábání
Jednoduché čištění
Bezešvá oprava povrchu

Technické údaje

Materiál Varicor

Obsah dodávky

Mycí žlab
Upevňovací materiál pro dekorativní kryt

Funkční deska z PMMA

Nutno objednat zvlášť

Dekorativní kryt Geberit Bambini, přední strana, pro hrací a mycí plochu, 
pro čtyři umyvadlové armatury, hlubší umyvadlo vpravo
Dekorativní kryt Geberit Bambini, boční strana, pro hrací a mycí plochu, 
hlubší umyvadlo

Dekorativní kryt Geberit Bambini, boční strana, pro hrací a mycí plochu, 
vyšší umyvadlo
Geberit souprava montážních konzol, hrací a mycí plocha, pro čtyři 
umyvadlové armatury

Pol. č. Barva / povrch Otvor pro baterii Přepad B H T

501.973.11.1 Alpská bílá Bez Bez 180 cm 30 cm 41.5 cm

430050016 Alpská bílá Vlevo a vpravo Bez 180 cm 30 cm 41.5 cm

Příslušenství

Odpadní ventil Geberit s trubkou přepadu, pro umyvadlo
Odpadní ventil Geberit s volným odtokem, sítko
Odpadní ventil Geberit s volným odtokem a krytem ventilu
Trubková zápachová uzávěrka Geberit pro umyvadlo a bidet, vývod vodorovný

Při montáži umyvadel do řady by měla být dodržena minimální vzdálenost 5 cm mezi umyvadly, popř. od boční stěny

Kompletní objednávka sestává z: 2 x položka č. 151.113.11.1 (Trubková zápachová uzávěrka Geberit pro umyvadlo a bidet, vývod vodorovný: 
d=32mm, G=1 1/4", Alpská bílá) PLUS pro horní umyvadlo položka č. 240.648.00.1 (Odtokový ventil Geberit s trubkou přepadu, pro umyvadlo: G=1 
1/4") PLUS pro spodní část položka č. 152.050.21.1 (Odtokový ventil Geberit neuzavíratelný: Pochromovaná lesklá, L=5cm) PLUS položka č. 
521092000 (Geberit souprava montážních konzol, hrací a mycí plocha, pro čtyři umyvadlové armatury)
Při použití armatury Bambini na horním umyvadle doporučujeme objednat: položka č. 571410000 (Usměrňovač proudu vody Geberit Bambini pro 
umyvadlovou armaturu: Průtok=5.7l/min, Model=Otočný)
Umyvadlová plocha Geberit Bambini stimuluje učení hrou a podněcuje zkušenosti jako šetrně zacházet s vodou. Dělící funkční deska neposkytuje 
100 % těsnost, takže voda se může akumulovat pouze v omezeném rozsahu

Obrázek s příkladem


	Hrací a mycí plocha Geberit Bambini, pro čtyři umyvadlové armatury, hlubší umyvadlo vpravo
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Nutno objednat zvlášť
	Příslušenství


